
SPRÁVANÁRODMHOPARKUŠUMAVA

 

RÁMCOVÁ DOHODA

(dále též jako ..Rámcm á dohoda“ nebo ..dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Zadavatel: Sprá\ a Národního parku Šumax a

sidlo: l. máje 260 19. 385 01 Vimperk

ICO: 00583171

DIČ: CZ 0058317]

kontaktní adresa: l. máje 260 19. 385 01 Vimperk

(Zadavatel je příspěx k0\ ou organizací Ministerstva Ží\otního prostředí České republiky)

(dále jen „zadán atel“)

a

Zhotovitel: DAJBYCH. s.r.o.

sídlo/b3dliště : U Mlýna 17 23

_

ičo: 62622099

DIC: CZ62622099

Zápis v OR: u Krajského soudu v Plzni odd. C \ l. 6277

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Osob\ medené "ako zadm mel a zhotmitel budou dále označován! také iako "Smluvní. . ) .

stran_\".

I. PRE mm u;

Pato Rámcová dohoda je uzau'rzina podle pfialuémch uslanm ení ZZVZ a \ ně“ amosti a

\ souladu s \)sledk) nade“ acího řlrem „Výběr poskytovatele servisních služeb, oprav a

zajištění technických a emisních prohlídek vozidel Správy Národního parku Šumm a,

část D — Vozidla Isuzu“. \e kterem b)la nabídka rhotmitele V)brána jako nabídka

11e_i\)'liodnější.

str. 1 z 12

 



 

2.

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKUŠUMAVA

DE.FI\ICE

Pojmy použité \ teto smlome jsou delínm an) náaledm ně:

„Prováděcí smlouva“ nebo „Objednávka“ znamená objednán ku předmětu plnění dle

potřeb zhotmitele. tato objedná\ka muže proběhnout

písemně nebo i telefonick).

"Předmětné práce" nebo též „Předmět plnění“ znamenají dodání předmětu plnění dle

Příloh) č. ld Polořkm ý rozpočet.

„Rozsah“ znamená maximální rozsah Předmětný ch prací

posk) t0\ aných \ souhrnu podle této Rámcm e dohody.

"Zadámcí řízení" znamená nadlimitní \eřejnou zakázku na služby.

'
.
,
J

'
.
.
J

'
u
l
J

L
:
:

'
.
r
J

zadámnou \ ote\ řene'm řízení snáZ\-em „Výběr

posk3t0\ atele servisních služeb. oprav a zajištění

technických a emisních prohlídek \ozidel Sprén)

Národního parku Šumná: a to její Část D Vozidla

Isuxu:

PŘEDMĚT A ((za DOHOD\

Předmětemteto Rámcme' dohod) je uprma podmínek \e \ztahu k Dílčím

objedná-kám. zadávaným zadavatelem na základě a \' Ro7salm této Rámcmé

dohody po dobu trvání této Rámcové dohody. a úpra\a \zaiemných \ztahu mezi

Smlu\ ními stranami.

Učelem te'to Rámcme' dohody je zajištění \časněho. řádného. k\ alítního &

maximálně efektimího dodání Předmětný ch prací Zada\ ateli ze stran\ zhotm itele. a

to \ souladu s podmínkami te'to Ramcm é dohody.

7.a předmětné práce dle této Rámcow dohod) sc pox ažuje:

& záruční a pozáruční sen i3

b. prax idelně sen isní prohlídk)

c. zajištění STK a měření emirsi

d. opra\_\ mechanické. karosářské. clcktrikařske

e. odtažení \ozídel \“ případě potřeby. \ četné zajištění asistenčních služeb nejen

\ ČR. ale i \“ rámci E\ rop)

f. 7ada\ alel požaduje dojezd0\ ou \7dálenost do senísu max. do 15 km (podle

\\líledávače http: \\ \\\\. mam.cz nejkratší \zdálenost) od sídla zada\ atele

Vimperk ]. máje 260 \“ případě \ětší \zdálenosti si \ozidlo \)2\'edne \ sídle

Str. 2 z 12



 

4.1

 

SPRÁVANÁRODMHOPARKUŠUMAVA

zadmalele a na S\é náklady dopra\í do S\e' prmozom) a po prmedení

opra\) \ rátí zpět do sídla zada\ alele.

g. odtažení \ozidel \ případě potřeb) z území Národního parku Šumava a na

území Chráněné krajinné oblasti Šummá na prmozovnu \\brane'ho

doda\ atele Zdarma.

h. přistavení náhradního vozidla \ případě oprav) na d\a a více kalendářních

dnu

i. poskynutí náhradního \ozidla \ případě neočekávané Zá\£ld). nehod) či

odcizení \ pruběhu uží\aní služebního \ ozidla

při přísun ení \ozidla do ser\ isu na sen is či opra\ u mytí vozidla

k. používání originálních dllLl (v případě použití náhrad se souhlasem

odpovědného zaměstnance zadan atele)

]. provádění lik\idace použitých náhradních dílu \ěetně ekologické likvidace

oleju.

'
_
„

CENA

Cena předmětu plnění Rámcové dohod) (dále ..jen cena“) podle této dohody je

dohodnuta smluvními stranami ve \ýši:

Cena bez DPH je uvedena v příloze č. ld této Rámcmé dohodyv oceněném

položkovém rozpočtu.

DPH bude \)počteno \-žd) podle platného zákona o DPH a ostatm'ch zákonných

ustanovení.

Cena je stanm ena jako nejvýše přípustná. Sjednáním této ceny nezíská\á žádná ze

smluvních stran nepřiměřený hospodářsky prospěch. Cenu lze překročit jen za

podmínek stanovených \ této Rámcové dohodě.

Sjednanou cenu 17e překročit pouze. dojde-li ke změně sazeb DPH a zákonných

poplatku.

Cen) jcdnotlh Sch položek jsou pro tuto \ercjnou zakaxku nepřekročitelné.

str.3zl2



 

4.3

4.4

S.!

5.3

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKUŠUMAVA

Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré naklad) lhotovitele. ted) i clo. pojištění.

doprav ti na místo plněm a obchodní a kompletačni přirážk).

Specilikace cen) včetně jednotlivých položek a dalších udaju je součástí příloh)- ě. ]

..Položkový rozpočet" te'to dohod).

Zhotovitel potvrzuje. že sjednaná cena obaahuje veškeré náklad) a zisk zhotovitele.

nutné k řádné realizaci díla \ rozsahu dle této Rámcově dohod).

OBJEDNÁv KA

Obiednávka bude obsahovat zeiměna tvto údaie:

a) určení smluvních stran:

b) určení předmětu plnění objednávky. \četně požadované lhut) dodám předmětu

plnění:

c) cena stanov ená zhotovitelem vnabídce za Předmět plnění v souladu stouto

Rámcovou dohodou:

d') datum objednáv ky.

e) Objednávka muže být učiněna i telefonick)

Zhotovitel muže. pokudnebude stanoveno jinak. k plnění svých zá\ azku plynoucích

mu z této dohody. použív atjako poddodav atele třetí osoby. Plní-li zhotovitel předmět

plnění prostřednictvím poddodav atele. zhotovitel odpovídá za plnění příslušných

záv azku.jako byje plnil sám.

Práva a povinnosti smluvních stran při plnění předmětu plnění této dohod) \5slox ně

neupravené se řídí zákonem č. 89 2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších

předpisů. a dalšími závazný mi právními předpisy

P0\ [\\OŠTI b\lLI \ \ÍCII STR \\

6.1 PO\ I\\OF:—'l | zuo rov „ ELE

Lhotovitel se touto Ramcov ou dohodou mimo _iine'jednotlh ě zav azuje:

a) provádět na základě Objednáv k) k příslušné veřejné zakázce Předmětné práce

řádně, včas a s odbornou pe'čí.

Str. 4 212



 

a}

h}

?.l

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKUŠUMAVA

b) prmádět Předmětne práce v souladu s pok)ny zadax atele a \ souladu s jeho

zájmy. Zhotoxitel je dále poxinen upozornit zada\ atele na případnou

nexhodnostjeho pok) nu.

c) pruběžně informoxat zadanatele o zásadních skutečnostech prubehu

plnění\ eřejné zakázky.

d) na žádost zada\ atclc poskytnout zadan ateli nebo osobě. kterou určí zada\ atel.

kompletní spism ou dokumentaci \e \ztahu k plnění příslušné veřejné zakázky

nebo. není-li to možne.jeji kopii.

6.2 P0\ INNOSTI ZADAVATELE

Zada\ atel se touto Rámcm ou dohodou mimo jine zavazuje poskytnout zhotoxiteli

\eškerou potřebnou součinnoat nutnou pro řádné provádění Předmětných prací,

zejmena poslqtnout zhotoxiteli veškeré potřebné informace. podklady a dokument)

nutné pro prm ádění Předmětných praci.

Uhradit zhotoviteli řádně a včas v souladu stouto Rámcovou dohodou cenu za

pr0\ edení Předmětných prací a náhradu hotových výdajů.

D['\'ÉRNOST INFORMACÍ

Zhotoxitel bere na vědomí. že veškeré informace získané ze strany zhotovitele o

zadavateli. jeho činnohti. faměstnancích. obchodnich pattnerech, \ rámci nebo

\ souvíalosti s touto Ramc0\ ou dohodou nebo při jejím plnění. jsou pm aim any za

informace du\ ěrné. To neplatí, jde-lí 0 informace \eřejně přiutupné nebo o

informace. které je nutno poskjtnout třetí osobě \- rámci řádného plnění objednáx k).

Zhotoxitel se zax azuje. že takoxě informace uchoxá v tajnosti a nezpřístupní je bez

souhlasu aadavatele třetím osobám. ani je nepoužije \e prospěch sx uj nebo třetích

osob jiným zpusobem. nežli stanoxí tato Rámcmá dohoda.

/hotO\itel se za\ azuje zabezpečit. ab) jeho pracoxníci. poddoda\ atelé. popřípadě

členové statutárních a jiných orgánu. byli zaxázáni jeho zmazkem \)plýwjícím

7 tohoto článku 7 Rántcmě dohod). a dodržmali prmidla ob\_\klá při ochraně dat

smluuiich stran. zejména. ab) zaehm áxali naprostou mlčenli\ ost 0 všech

skutečnostech. které se \ prubehu plnění této Rámcoxé dohod) dozx i.

Ujednání tohoto článku dohody jsou platná i v případě ukončení platnosti nebo

účinnosti této dohody a to po dobu l0 let od ukončení vzájemné apolupráce

soux ísející s touto Rámcox ou dohodou nebo do okamžiku. kdy se dux ěrne informace

či jiné údaje stanou obecně známými zjine'ho zdroje nežli od zhotovitele. který fiskal

str.5 212



 

8.1. I
Q

SPRÁVA NÁRODNIHO PARKUŠUMAVA

informace \ somixloati s touto Ramcm ou dohodou. Tim neni dotčena pminnost

mlčenlhosti podle 2\ láštních prámich předpisu.

DALŠÍ lSTANOVENi

Odstoupení od dohodv

Kterákoliv ze smluvních stran je oprá\ něna od této Rámcmé dohod) odstoupit.

jestliže tak stan0\'í prá\ ni předpis nebo tato Ramcmá dohoda.

Zadmatel je opráměn od této Ramcmé dohod) odstoupit zejmena \ případech.

pokud:

. Zhotmitel bude vprodlení sprmáděním Předmětných prací na základě

objedná\ ký po dobu delší nežli 10 dnu. nebo pokud prodlení zhotmitele

zá\ ažný'm způsobem zmaří účel této Rámcové dohody.

. Zhotm-itel poruší tuto Rámc0\ ou dohodu podstatným zpusobem.

Zhotmitel je oprávněn od této Rámcme dohodý odstoupit, zejména \“ případech.

pokud:

0 Zadavatel bude v prodlení súhradou peněžitého plnění zhotmiteli na základě

P1'0\áděcí smlom y po dobu delší nežli ] měsíc. a toto peněžité plnění neuhradí

ani \ dodatečné lhutě \“ mání nejméně IO dnu stanm ené mu písemně

zhotovitelem.

. Zada\ atel poruší tuto Ramcmou dohodu nebo některou zProváděcích smlu\

podstatným zpusobem. t_i. takmým zpusobem. který muže způsobit zmaření

učelu této dohod).

Odstoupením od této Rámcová dohodý nejsou nikterak dotčena prz'ua smltnních

stran na smlm ní pokutý . náhradu škod) Či jiné peněžité nárok). splatné přede dnem

odstoupení od Rámcmé dohod).

Cenm á uiednání

Veškeré ceny dohodnuté a u\ edene' \ této Rámcmé dohodě. neni-li \ konkrétním

případě mcdeno jinak. cený stanm ené \ korunách českých. tj. \ zákonne měně

České republik). Přestane-li být \ době účinnosti této Rámcové dohody koruna česká

zákonnou měnou České republik). budou cen) sjednané \ korunách českých

přepočtený“ do příslušné zákonné měný \ souladu splatnýtni prá\ ními předpisy.

Nedohodnou-li se smluvn' straný \ ý sl0\ ně písemnou formou jinak. žádné ujednání o

str.6212



 

8.4

8.4.l

8.4.2

8.4.4

8.4.5

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKUŠUMAVA

ceně obsažené v této Ramcmé dohodě nezahrnuje daň z přidané hodnot). či jiné

zákonné od\ od) 2 plnění a z cen) podle této Rámcm e' dohod).

Zadavatel nebude poskytovat záloh).

Není-lí \ této Rámcmě dohodě stan0\ eno jinak. cena za Poskytnuté plněníje splatná

vždy po předání předmětu plnění jednotlhé objednavky Doba splatností daňmych

dokladu je stanm ena na Zlkalendařních dnu ode dne doručení daňového dokladu

zadavateli.

Platby budou probíhat \ yhradně \ Kč.

Faktury musí obsahovat údaje účetního dokladu. jakož i \ šechny náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. 235 2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty.

Termínv plnění

Termíny plnění pro dodání předmětu plněníbudou2 pracovní dny od vystmeni

objednávky Ze zákona. úředních rozhodnutí nebo pokynu zada\ atele mohou pro

zhotovitele “plynout další dílčí termíny pro jednotlivá ob_iedná\ky (nikoli však

kratší než 2 pracovní dny. pokud se smluvní strany nedohodnoujinak).

Smluvní pokuty

Pro případ prodlení zhotmitele s plněním termínu nebo dílčích termínu podle bodu

8.2.3se zhotovitel zavazuje uhradit zadavateli smlm ní pokutu za každý den prodlení

se splněním takové povinnosti ve výši 0.2% zcen) objednávky. To platí pouze \

případech. kdy je prodlení s plněním termínu zpusobeno výlučně důvod) na straně

zhot0\ ítele.

Pro případ prodlení zada\ atele se zaplacením cen) za objednz'nku, náhrady hotot ých

\\daju. nebo jejich části. se zada\ atel zavazuje uhradit zhotoviteli 5mlmni pokutu \e

\gši 0.05 00 7 platné faktur) 7a každý den prodlení.

7.a porušení pminnowti mlčenlimsti specifikoxane \ čl. 7teto Ramcme dohod) je

/hotmitel pminen 7aplatit zadavateli smlumí pokutu \e \ýšši 50.000.-Kč. a to za

každý jednotlhý případ porušem p0\ innoati.

Pro případ prodlení zhotmitele stermínem nastoupení kodstrancííi reklamačních

\ad. se zhotovitel zavafuje uhradit zada\ateli mnlumi pokutu \e \).ši 1.000.- Kč za

každý den prodlení.

Smluuíími pokutami není nikterak dotčeno prá\o poškozené wmlmni man) na

náhradu škod) \ celěmjejim rozsahu.

str.7z 12



SPRÁVANÁRODMHOPARKUŠUMAVA

 

8.4.6 Smíumí stran) se dohodl) na splatnosti smltn mch pokut do 30ti dnu ode dne

\“)stawní smlmní pokut). Zadmateí je oprámčn započíst smluxni pokutu \učí

zámzkum zadm atele k zhotm iteli

9. SDĚLENÍ

fL] Není-li \ této Rámcmé dohodě medeno jinak. \eškerá korespondence sdělení,

oznámení apod.. podle této Rámcové dohody. mus: být \)hotoveny písemně

prostřednictxím opráxněného zástupce dané smlumí strany a musí být zaslána

příjemci poštou doporučeným dopisem (nebo kur)’ rni službou s potvrzením o přijetí).

nebo elektronickou poštou na příslušnou e-maíloxou adresu. Sdělení musí být

zasílána na níže u\ edene' poštm ní adres; a e-mailm č adresy prijemcu:

Zadavatel:

 

Správa Národního parku Šumava
 

poštovní adresa: ]. máje 260. 385 01 Vimperk   

Zhotovitel:

 

[[Název zhotovitele] DAJBYCH. s.r.o.
 

poštovní adresa: [o] Na Výsluní 1025/33

 

UE Pokud se některé ze smlm mch stran nepodaří písemnost shora u\ edeným zpusobem

na doruč0\ aci adresu doručit. je písemnost pro účely této Rámcmé dohod)

pm a7ox ána 7a doručenou pátým dnem po jejím podání k poštomí nebo elektronické

pí'eprm č.

[J.Š— Sx oji doručox ací poštomí adresu a e-mailox ou adresu podle bodu 9.1je kterákoli

smlmní strana oprz'nněna kd3koli jednostranně změnit písemným oznámením

ostatním smluxním stranám zaslanyn zpusobem uprmeným \ bodě 9.1 této

Ramcme' dohod). Změna poštoxni adresy e—mailow': adreS) nab}'\ á účinnost 3. dnem

po doručení 2ng ajicim smlm nim stranám.

str. 8 212



 

10.

10.1

11.

11.2

12.

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKUŠUMAVA

SALVÁTORSKÁ kLAL 21 LE

Pokud by jednotlhá ustanoveni te'to Rámcm e dohody b) la zcela či částečně neplatná

nebo neprmeditelná. nebude tim dotčena platnost či prmeditelnost zbyajících

ustanovení. Namísto neplatného ustanovení bude platit za dohodnuté takou? platné

ustan0\'ení. které nejblíže odpovídá sm) slu a účelu neplatneho ustanm ení. Pokud by

se v dusledku změn) pra\ ních předpisu nebo zjin) ch du\'odu stala některá ujednání

teto Rámcové dohody \ budoucnosti neplatnými nebo neúčinný mi. budou tato

ustanovení u\ edena do souladu s prámími normami a účastníci prohlašují.

že Rámcmá dohoda je \e zbjxajicich ustan0\ eních platná. neodporuje-li to jejímu

účelu nebo nejedná-li se o ustanovení. která oddělit nelze.

V případě 7áležitosti \ této Rámcme dohodě neuprawných se použije příslušného

zákonného ustanmeni.

Tm Ani A [ kONČENÍ Donom

Tato Rámcová dohoda se uzamrá na dobu určitou v mám od podpisu teto Ramcm'é

dohody do 31. 12. 3022. Smlumi ntran) nejsou oprávněn) tuto Ramcm ou dohodu

\)povčdčt nebo 0d ní odstoupit. nestanoví—li tato Rámcmá dohoda nebo zakonjinak.

Tato Rámcm á dohoda zaniká:

. upl) nutím doby. na kterou b) la uza\ řena. tedy 3 [. ll 2022:

- \)čerpáním \)mezených finančních prostředku \: celkové výši 300.000: Kč bez

DPH

. odstoupením od této Rámcmé dohody

/ánikem této Ramcmé dohod) podle bodu ll.2. nejaou nikterak dotčena prá\a

smluuíích stran na smlmnl pokut). nahradu Škody či jiné peněžité nárok). .uplatné

přede dnem zaniku Ramcm e dohod).

Zh Ěnnčx '\ urn-m E\Í

Tato Rámcmá dohoda a \šechny příloh). na které je \ této Rámcové dohodě

odkazm áno. tvoří nedílný celek.

str.9le



 

12.6

12.8

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKUŠUMAVA

Smluvní strany, se dohodl). že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti

s touto Rámcov ou dohodou zav azují rovněž práv m nástupce smluvních stran.

Nadpis; použité v této Rámcové dohodě slouží jen pro účelnost a nebudou při

výkladu příslušných ustanov ení teto Rámcově dohod) zohledněn). Veškeré odkazy

na ustanov ení (_tj. zejména články. odstavce. bod) nebo vět)) a na příloh) znamenají

odkazy na příslušná ustanovení a příloh) této Rámcově dohod). pokud z příslušné

formulace neplvne něco jiného. Veškeré odkazy na zákonné předpisy zahrnují

aktuální znění těchto předpisu k datu uzav ření te'to Rámcové dohod).

7měn) nebo doplňk) této Rámcové dohod) vyvžadují ke své platnosti písemnou

dohodu. která musí být podepsána všemi smluvními stranami nebo jejich právními

nástupci.

Tato dohoda je sepsána ve třech vvhotov eních v českém jazyce. z nichž každé má

platnost originálu. & z nichž zhotoviteli náleží jedno V) hotov ení a zadavateli náleží

dvě V) hotovení.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dohody v souladu se

zákonem č. 134-"2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších

předpisu a souvisejícími právními předpisy. Zv eřejněni obsahu dohod) nemuže být

pov ažov áno za porušení pov innosti mlčenliv osti.

Právní vztah) založené touto dohodou se řídí právními předpisy České republiky.

zejména Občanským zákoníkem. Tuto Rámcov ou dohodu je možné změnit pouze

písemnou formou Dodatku kdohodě. přičemž podpisy zástupcu smluv ních stran musí

být na téže listině.

Zhotovitel bere na vědomí. že zadavatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340'2015 Sb.. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smltw a o

registru smluv (zákon o registru smluv). v“ platném znění. povinný-m subjektem. na

jehož smlouv v se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv-. Smluvní stran) si

timto ujednavají. že uveřejnění dle tohoto zákona 7ajistí zadavatel zpusobem.

\ rozsahu a ve Ihutách z něho vvplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní stran)

současně shodně prohlašují. že žádnou část této dohod) nepov aZují I'd své obchodní

tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na

všechnv připadne dodatkv kteto dohodě. jejichž prostřednictvím je tato dohoda

měněna ci ukončov ana.

Zhotovitel prohlašuje. že se před podpisem smlouv) seznámil se všemi podmínkami.

které b) mohl) mít vliv na plněníjeho záv azku z této dohody.

Nedílnou součastí dohod) jsou její přílohy.

str. 10212



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKUŠUMAVA

 

12.11 Dohoda nabýwá platnosti a účinnosti \ případě poxinnosti uveřejnění \ registru

smluv dle zákona o registru smluv. \ ostatních případech dnem podpisu oprz’u něnými

osobami smluvních stran.

Přílohy:

r Příloha č. 1 rámcmé dohod) Položkmý rozpočet

r Příloha č, 2 rámem e dohod) Kontaktní údaje

? M '

Ve Vimperku dne Xg/db‘bga “»" lil/ni dm: ...............

 

Příloha č. 2 - Kontaktní údaje

str. ll 212

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKUŠUMAVA

 

 

str. 122 l2



 

Příioha č. id_PoIožkový rozpočet_Část D

 








